
21.06.2021 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

No 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии 

129 

по разработке и утверждению списка рекомендуемых туристских 
маршрутов (других маршрутов передвижения) на территории 

Свердловской области для прохождения группами туристов с участием 

детей в рамках осуществления самодеятельного туризма и для 

прохождения организованными группами детей, находящихся 

в организациях отдыха детей и их оздоровления, утвержденный приказом 

Министерства инвестиций и развития Свердловской области 
от 04.10.2019 № 224 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по разработке 

и утверждению списка рекомендуемых туристских маршрутов (других маршрутов 

передвижения) на территории Свердловской области для прохождения группами 
туристов с участием детей в рамках осуществления самодеятельного туризма и для 

прохождения организованными группами детей, находящихся в организациях 

отдыха детей и их оздоровления, утвержденный приказом Министерства 

инвестиций и развития Свердловской области от 04.10.2019 No 224 «О создании 
межведомственной комиссии по разработке и утверждению списка 
рекомендуемых туристских маршрутов (других маршрутов передвижения) 

на территории Свердловской области для прохождения группами туристов 
с участием детей в рамках осуществления самодеятельного туризма и для 

прохождения организованными группами детей, находящихся в организациях 

отдыха детей и их оздоровления» ( «Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 8 октября, 
No 22812) с изменениями, внесенными приказом Министерства инвестиций 

и развития Свердловской области от 21.07.2020 No 143, следующие изменения: 
1) пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«З. Горбунова главный специалист отдела развития 
Мария Игоревна туризма и туристской инфраструктуры 

Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области, секретарь 

комиссии»; 
Оmечатано для Министерства инвестиций и развития Свердловской области. 
Заказ № 275/17. Тираж 500 экз. 



2 

2) дополнить пунктом 4-1 следующего содержания: 
«4-1. Бондаренко начальник отдела подготовки населения 

Денис Алексеевич управления гражданской обороны 

и защиты населения Главного 

управления Министерства Российской 

Федерации по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям 

и ликвидации последствий стихийных 

бедствий по Свердловской области, 
майор внутренней службы 

(по согласованию)»; 

3) дополнить пунктом 6-1 следующего содержания: 
«6-1. Кулепанов начальник отдела координации 

управления Константин Александрович пожарной охраны 

организации пожаротушения 

и проведения аварийно - спасательных 

работ Главного управления 

Министерства Российской Федерации 

по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям и ликвидации 

последствий стихийных бедствий 
по Свердловской области, подполковник 
внутренней службы 
(по согласованию)»; 

3) пункт 11 признать утратившим силу. 
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр В.В. Казакова 


		2021-06-23T12:58:10+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




